
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 3 995 000 €
Reference: R4896817  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 047m  Build Size: 380m  Terrace: 239m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Velkolepá moderní vila s vynikající polohou v uzavřené komunitě El Herrojo Alto v La Quinta. Tato nemovitost těží z
vyvýšené polohy, která poskytuje úžasný panorama>cký výhled na moře ze všech úrovní vily, stejně jako výhled na celé
pobřeží až k Gibraltaru a severoafrickému pobřeží. Rozsáhlá terasa umožňuje celoroční užívání soukromého bazénu,
stejně jako místa pro odpočinek a stolování pod širým nebem. 

Interiér nabízí úžasné otevřené uspořádání, které umožňuje plynulý tok mezi obytnými prostory. Skleněné posuvné
dveře od podlahy ke stropu se otevírají na venkovní terasy, čímž maximalizují vnitřní/venkovní bydlení a zároveň
poskytují neuvěřitelný výhled z interiéru. Moderní kuchyně je plně vybavena nejmodernějšími kuchyňskými spotřebiči a
množstvím úložných prostor, díky čemuž je prostor funkční a estetický. 

Nabízí 4 úžasné ložnice, z nichž hlavní ložnice si ukradne celou show a nabízí jedinečný výhled z navazující terasy.
Nemovitost nabízí obyvatelům také zábavní místnost pro zábavu a setkávání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	3 995 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


